
 

 
Prot.   5611/IV.5                                                                                                                               Ai docenti 

All’Animatore Digitale 

Ai Collaboratori del DS 

Al sito web 

     

OGGETTO : Piano Nazionale Scuola Digitale -  Rinnovo del Team dell’Innovazione digitale e 

del Presidio di pronto soccorso digitale -Triennio 2018/2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTA la propria circolare prot. 5477/IV.2 del 29/10/2018, con la quale si avviava la procedura di 

selezione per le finalità di cui all’oggetto; 

- VISTE le candidature pervenute, di pari numero ai membri da individuare per il team e l’unità di 

pronto soccorso digitale in oggetto; 

- VISTO il possesso dei requisiti; 

- VALUTATI i titoli culturali e professionali posseduti; 

- VALUTATA l’attinenza e la congruità dei piani di lavoro con le azioni del Piano Triennale 

dell’Animatore Digitale Triennio 2018/2021;  

DECRETA 

- Che il Team dell’Innovazione sia costituito dai seguenti docenti:  

DI MARZO GIOVANNA  Scuola primaria  Punti 23 

CALABRO’ CONCETTA  Scuola Secondaria I Grado  Punti 10 

RUSSO FRANCESCO  Scuola Secondaria I Grado Punti 10 

 

- Che l’Unita’ di Pronto Soccorso Digitale sia costituita dal Prof. Carfora Daniele (Scuola Secondaria 

I Grado). 

 

Arienzo,  07/11/2018 

                                                                                                     Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                       Prof.ssa Rosa Prisco  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3, c.2, D..Lgs.n.39/93 

 


